FLC CGIL

Bari
federazione lavoratori
della CONOScCenza
GIORNI E CONTATT
RARIODI o
SEDE RESPONSABILE 0 0 MAIL
RICEVIMENT |[TELEFONIC
o) o
Carlo Lentini
3474859033
Maddalena
3386884926
Tortora .
Martedi,
Antonella Vulcano . 3407633725
Mercoledi e
BARI Andrea Bosco Giovedi 3480124145
sede CGIL Pellegrino 16.00-18.30 ) -
( . ) g 3453929795 bari@flcgil.it
Via Natale Salvatore
Loiacono 20 Vito Fumai 3384453819
Camillo Carbonara 3409784644
. Mercoledi
Annarosa Pulito ) 3287522911
mattina
ACQUAVIVA
(sede CGIL) Su -
L. Antonella Vulcano 3407633725 a.vulcano@flcgil.it
Via Milano 25 appuntamento
(SzzeELCFé?L) . . Su 3402984077 a.giannelli@flcgil.it
Angela Giannelli appuntamento
. o ege Lunedi e 3386561913
Nicola Siciliano . nicosici@libero.it
Mercoledi
ALTAMURA Felice Comodo | 16001830 |3491455179 fcomodo@flcgil.it
(sede CGIL)
Via Michele Fedele Martino Giovedi
Continisio (previdenza e s 3282734530
Espero) appuntamento)



mailto:bari@flcgil.it
mailto:a.vulcano@flcgil.it
mailto:nicosici@libero.it
mailto:f.comodo@flcgil.it

BITONTO Giovedi
. 3441397660 .
(sede CGIL) Giuseppe Labbate g.labbate@flcgil.it
Via Fornelli 43 16.00- 18.00
BITRITTO Su cgilsantarita@gmail.com
(sede CGIL) Ferdinando Viola 3480001160
appuntamento
CASSANO
(sede CGIL) . Venerdi -
. . Felice Comodo 3491455179 f.comodo@flcgil.it
via Orazio Flacco 1b 17.00-19.30
CASTELLANA e .
(sede CGIL) 1° e 3% Giovedi | 3939792102 tizianapiscitelli@icloud.com
A P TPTE delmese
Via Filippo Tiziana Piscitelli 16.00-18.00
Corridoni
CONVERSANO Maria Grazia mariagraziapara:r:o.mgp@gmail.c
(sede CGIL) Paradiso 2° e 4° lunedi | 3888022581
Via Benedetto del mese
Croce 16.00-18.00
23-25 Dominga 3474451183
. d.didonna@flcgil.it
Didonna
CORATO . Lunedi -
Ezio Falco 3407611732 e.falco@flcgil.it
(sede CGIL) i 17~(_)0‘19:00 @fleg
VIA CANOVA 6 ;;"’::;:’az; ] 693'8‘_’1e§'.'30 3480314906 | francoditommaso@virgilio.it
GIOIA DEL COLLE 17 e 3° Giovedi
Via Dante Felice Comodo delmese 3491455179 f.comodo@flcgil.it
Alighieri 32 16.30-19.00
Su
GRAVINA Pino Bratta appuntamento | 3383550665 g.bratta@flcgil.it
(sede CGIL) Il mercoledi dalle
Via Giacomo 17.30 alle 19.00
Matteotti 29 Pellegrino Lunedi ) o
3453929795 s.pellegrino@flcgil.it
Salvatore 17.00-19.00
GRUMO APPULA . 1° e 3°Giovedi
(sede Cgil) I;zllljgt':':: oved 3453929795 s.pellegrino@flcgil.it
Via Capostrada 15 16.30 - 18.30
LOCOROTONDO Giovedi
(sede CGIL) Gabriella Rinaldi 3386918978 gabriella.rin70@gmail.com
Via Abruzzi 4-6 17.00 - 19.30
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2° e 4° Giovedi

(sede CGIL)

Angela Giannelli

APPUNTAMENT

MODUGNO . T
(Sede CGIL) Tiziana Piscitelli del Mese 3939792102 | tizianapiscitelli@icloud.com
Via Alberotanza, 8 16:00 — 18:00
) . 3939792102 . L
MOLA DIBARI Tiziana Piscitelli Giovedi tizianapiscitelli@icloud.com
(Sede CGIL) - 17.00- 19.00
Via Lungara Porto 8] Emilio Corno 3283612910 ,
ekrono@gmail.com
MOLFETTA Francesca Faleo Mercoledi 3454443696 | francesca.faleo@libero.it
(sede CGIL) 16.30-18.30
Via S. Domenico 69 Gino Salvemini 3487214908
MONOPOLI
(sede CGIL) Sambo Cataldi Lunedi
Via Vittorio Veneto Tiziana uned 3471597038
97/99 16.30-19.00
Dominga Didonna d.did flegil.i
NOICATTARO ing 1 - 3474451183 idonna@flcgil.it
(sede CGIL)
Via Dante 79 Vito Fumai  [PPuntamento v.fumai@flcgil.it
3384453819
POLIGNANO
(sede Cgil) Mercoledi
Via Giulio de Rossi Antonella (su 3407633725 a.vulcano@flcgil.it
Vulcano
28 appuntamento)
PUTIGNANO Mercoledi
(sede CGIL) Pino Pinto 16.00-19.00 13319555811 p.pinto@flcgil.it
Piazza Plebiscito 7 (gli altri giorni su
appuntamento)
Dominga 1° & 3° Lunedi
RUTIGLIANO Didonna © Hned 3474451183 d.didonna@flcgil.it
(sede CGIL) del mese
Via Spalato 13 3384453819 v.fumai@flcgil.it
SANTERAMO Sabato
(sede CGIL) . f do@flcgil.it
Via Roma 136 Felice Comodo 17.00-19.30 | 3491455179 -comodo@ticgill
SANNICANDRO SuU 3402984077 a.giannelli@flcgil.it
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SAMMICHELE DI SuU anneli@foai i
BARI 3402984077 a.glanneli@ilcgil.i
(sede CGIL) Angela Giannelli APPUNTAMENT
O
TERLIZZI N . o _
. L. Tutti i venerdi | 3404185705 |mk.dibitonto@gmail.com
(sede CGIL) Marika Di Bitonto
Corso Vittorio del mese
Giuseppe Labbate | 1630-1830 | 3441397660 | g.labbate@flcgil.it
Emanuele 58
Franco Di Corato -
Giovedi
T
ommaso 16.30-18.30
Sportello
pensioni, Franco
ricostruzionidi Di Tommaso Bari - Mercoledi 3480314906 francoditommaso@virgilio.i
carriera, pratiche EX 16.00-18.30 ¢
INPDAP Enza Restieri
Maria Albaceli
) Terlizzi
Franco Di 1° g3|° venerdi
el mese
Tommaso 16.30 -18.30
Sportello di
. Andrea Bosco
assistenza .
. . . | 3480124145 a.bosco@flcgil.it
professionale per . . . Bari - Giovedi
Achille Ciccarelli 3383019381

DSGA e Assistenti 16.30-18.30
Amministrativi
Bari—2°e 4°
martedi del mese
Sportello legale 16.30-18.30 bari@flcgil.it
Previo

appuntamento
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